

KORKEAKOULUUN ORIENTOIVAT JA KURKISTAVAT OPINNOT



OPOPASSI

Yhteiskuntatieteiden ja hallinnon ala

Nimi, opintopistemäärä, järjestäjä	Kurssin kuvaus	Ilmoittautuminen ja lisätiedot (linkki kurssiin)	Maksullisuus
JYVÄSKYLÄN YLIOPISTO			
Filosofia. Kriittinen ajattelu ja tieteellinen kommunikaatio 2 op	Kurssilla käsitellään tieteellisen kommunikaation keskeisiä asioita.	https://avoin.korppi.jyu.fi/kotka/course/student/generalCourseInfo.jsp?course=249472	maksuton
TAMPEREEN YLIOPISTO:			
Johdatus hallintotieteeseen 5op	Opintojakson suoritettuaan opiskelijalla on kokonais käsitys siitä, mitä hallintotiede on tieteenalana. Opiskelijalla on kattava yleiskäsitys tieteenalan teoreettisista ja historiallisista lähtökohdista. Opiskelija osaa jäsentää hallintoa, politiikkalinjauksia, organisaatioita ja johtamista tutkimuksen kohteina.	https://www.tuni.fi/fi/tule-opiskelemaan/johdatus-hallintotieteeseen-verkko-opetus	75e
Johdatus historiantutkimukseen 5op	Opiskelija tunnistaa historiantutkimuksen peruskäsitteet ja ymmärtää, mikä ero on menneisyydellä ja historiantutkimuksen tuloksilla sekä hahmottaa historiallisen tiedon muodostumisen prosessin. Opiskelija hahmottaa oman tieteenalansa historiallista taustaa ja eri tutkimussuuntauksia. Opiskelija perehtyy tieteellisen kirjoittamisen ja keskustelun perusteisiin, osaa vertailla erilaisia historiaa koskevia esityksiä ja lukea niitä kriittisesti. Opiskelija omaksuu historian tieteenalan peruskäytäntöjä sekä opiskelun ja tutkimuksen eettisiä periaatteita.	https://www.tuni.fi/fi/tule-opiskelemaan/johdatus-historiantutkimukseen-verkko-opetus	75e
Johdatus yhteiskuntatutkimukseen 5op	Opiskelija osaa määritellä yhteiskuntatutkimuksen alaa. Hän tunnistaa ja osaa jäsentää yhteiskunnallisia ilmiöitä suhteessa yhteiskuntatieteelliseen tutkimukseen. Hän osaa määritellä yhteiskuntatieteellisiä käsitteitä ja käyttää niitä. Opiskelija osaa tiivistää lukemaansa tieteellistä tekstiä siten, että erottaa oman tulkintansa lähdemateriaalin tulkinnoista.	https://www.tuni.fi/fi/tule-opiskelemaan/johdatus-yhteiskuntatutkimukseen-verkko-opetus	75e

<u>Johdatus oikeusjärjestykseen 5op</u>	Opiskelija tuntee oikeudellisen sääntelyn merkityksen yhteiskunnallisen päätöksenteon ytimessä ja julkisen vallan käyttöä sekä yritysten ja yksilöiden toimintaa ohjaavana ilmiönä. Opiskelija tuntee keskeiset oikeudelliset peruskäsitteet ja rakenteet sekä eri oikeudenalat ja niiden väliset suhteet. Opiskelija tuntee julkisoikeuden, vero-oikeuden ja yritys juridiikan pääpiirteet ja näiden oikeudenalojen keskeiset käsitteet.	https://www.tuni.fi/fi/tule-opiskelemaan/johdatus-oikeusjarjestykseen-verkko-opetus	75e
HUAMK - HUMASTINEN AMMATTIKORKEAKOULU			
<u>Kulttuurituotannon perusteet 3op</u>	Tällä opintojaksolla tutustut oman toiminnan johtamisen peruseräaatteisiin ja pohdit taidetta kulttuurin ytimessä. Lisäksi testaat tietojasi tuottajan talousosaamisessa ja laadit videohaastattelun tuottajan työtä tekevistä toimijasta. Näin saat tuntumaa tuottajan monipuoliseen työhön ja vaadittavaan osaamiseen. Verkkokurssi.	https://kauppa.humak.fi/tuote/kulttuurituotannon-perusteet-kurkistuskurssi/	maksuton
HELSINGIN YLIOPISTO			
<u>Johdatus oikeustieteeseen ja oikeudelliseen ajatteluun 2op</u>	Opintojakson suoritettuaan opiskelija1) tunnistaa ja hahmottaa oikeudellisten asioiden yleisen merkityksen osana yhteiskuntaa ja yhteiskunnallista päätöksentekoa2) hahmottaa oikeustieteen aseman ja merkityksen osana yliopistollista tutkimusta ja koulutusta 3) ymmärtää alustavasti oikeudelliseen ajatteluun liittyviä perustavia tekijöitä sekä on omaksunut tietyt valmiudet lainsäädännön ja sen valmistelun perusteisiin.	https://studies.helsinki.fi/opintotarjonta/cur/otm-00120fdb-ca45-490f-b274-9e327100aaeb	maksuton
<u>Johdatus teologiaan ja uskonnotutkimukseen 2op</u>	Kurssilla käsitellään seuraavia teemoja: Missä "uskonto" on yhteiskunnassa ja miksi sitä tutkitaan? Miten tieto syntyy teologiassa ja uskonnotutkimuksessa? Mitä on tieteellinen ajattelu ja päättely Uskonnon tutkijana omista lähtökohdista ja yhteistyössä	https://studies.helsinki.fi/opintotarjonta/cur/otm-4d3f0561-d385-47ca-8055-d599e931b446	maksuton
GSE - HELSINKI GRADUATE SCHOOL OF ECONOMICS			
<u>Talouden verkkokurssi, miten talous toimii? 2op</u>	Opopassitiimi suosittelee! Kurssilla saat vastauksia seuraaviin kysymyksiin: Talouden maailma - eli mikä saa maailman pyörimään? Markkinat ja hinnanmuodostus - eli mikä maksaa? Ulkoisvaikutukset ja julkistalous - eli kuka tätä laivaa ohjaa? Rahoitusmarkkinat ja investoiminen - eli mistä rahat kaikkeen löytyy? Talouskasvu - eli miten tänne päästiin? Suhdannevaihtelut - eli tuleeko kaikki mikä menee ylös myös alas? Globaalit haasteet - eli voidaanko jatkaa tällä tiellä?	https://studies.helsinki.fi/opintotarjonta/cur/otm-5680ea93-6e5f-4913-a219-5e668cc884c3	maksuton
VAASAN YLIOPISTO			

Sinustako hallintotieteilijä 2op	Opintojaksolla tutustutaan Vaasan yliopiston hallintotieteiden opintosuuntiin (aluetiede, julkisjohtaminen, julkisoikeus sekä sosiaali- ja terveyshallintotiede). Käytännönläheisen sisällön kautta esitellään hallintotieteiden tutkimuksen ja koulutuksen ydin-alueita. Tällaisia ovat esimerkiksi hallinnon ja palveluiden järjestelmät, niiden johtaminen, oikeudellinen sääntely, alueellisuus ja yhteiskunnan eri toimintojen kehittäminen. Opintojaksolla tutustutaan myös hallintotieteilijän käytännön työtehtäviin.	https://opintopolku.fi/app#!/koulutus/1.2.246.562.17.361163232910	10e/op
TURUN YLIOPISTO			
Esihistoriasta keskiajan loppuun 5op	Opintojakso on osa Aikakaudet-kokonaisuutta, jonka käytyään opiskelijalla on menneisyyden tutkimuksessa tarvittavat perustiedot ja hän tunnistaa erilaisten tutkimusnäkökulmien merkityksen tuon tiedon tuottamisessa.	https://opas.peppi.utu.fi/fi/opintojakso/HISA0005/20293?period=2020-2022	
Varhaismoderni aika 5op	Opintojakso tutustuttaa varhaismodernin ajan (n. 1500-1800) historiaan ja sen tutkimukseen. Se perehdyttää aikakauden yhteiskuntiin, uskontoihin, politiikkaan, talouteen ja kulttuuriin sekä eurooppalaiseen ekspansioon ja sen vaikutuksiin.	https://opas.peppi.utu.fi/fi/opintojakso/HISA0006/20319?period=2020-2022	
Johdatus oikeustieteen opintoihin ja oikeudelliseen ajatteluun I 2 op	Johdatus oikeustieteen yliopisto-opintoihin Oikeus ja oikeudelliset ilmiöt yhteiskunnassa Oikeudelliset käsitteet ja oikeudenalajaotuksen yleispiirteet Oikeudellinen sääntely Lainsäädäntö ja sen synty Oikeuden kansainvälisiä, ylikansallisia ja globaaleja ulottuvuuksia Tuomioistuinten toiminta Oikeudellisen tiedonhaun perusteet Opiskelutaidot	https://opas.peppi.utu.fi/fi/opintojakso/OTMV0026/24962	
Suomen uskonnollinen kenttä 5 op	Suomen kristillistäminen, katolinen aika, reformaatio, puhdasoppinen kirkko, pietismi, herätysliikkeet, 1800–1900-luvun taitteen uudet uskonnolliset liikkeet, ortodoksisen kirkon historia ja nykypäivä, islam ja juutalaisuus, monikulttuurinen Suomi, uskonottomuus, suomalaisten uskonnollisuus, katsomusopetuksen kehittyminen Suomessa	https://opas.peppi.utu.fi/fi/opintojakso/USKO1271/19102	
Uskonto nykykulttuurissa ja -yhteiskunnassa 5 op	Uskonnollinen muutos jälkiteollisessa ja myöhäismodernissa yhteiskunnassa; uskonto ja media; uskonto ja populaarikulttuuri; uskonto ja taiteet; uskonto ja tiede, uskonto julkisessa tilassa; uskonto, sukupuoli ja seksuaalisuus.	https://opas.peppi.utu.fi/fi/opintojakso/USKO1275/19107?period=2020-2022	
UEF - ITÄ-SUOMEN YLIOPISTO			
Oikeustieteen perusteet	DigiCampuksen MOOC:t kaikille. Opintojaksoa on tarjolla avoin kaikille siitä kiinnostuneille (=MOOC-opiskelija). Jos siis olet kiinnostunut oikeustieteestä tieteenalana ja haluat ymmärtää, missä oikeustieteessä on kyse, on opintojakso tehty sinua varten.	https://digi-campus.fi/enrol/index.php?id=2083	

LAPIN YLIOPISTO			
<u>Vuorovaikutussuhteet 5op</u>	Opintojaksossa läpikäydään keskeisiä tapoja ymmärtää organisaatioiden sisäisiä ja ulkoisia vuorovaikutussuhteita. Vuorovaikutusta tarkastellaan yksilöiden, työyhteisöjen, organisaatioiden ja sidosryhmien kannalta.	https://weboodi.ulapland.fi/lay/opintjakstied.jsp?OpinKohd=24294533&haettuOpas=-1	
OULUN YLIOPISTO			
<u>Näkökulmia suomen kieleen 2 op</u>	Verkko-opinnot. Suomalaisperäiset kielivähemmistöt, 2010-luvun puhekielen variaatio, murteiden taistelu, valeutinen tekstilajina, vuorovaikutuksen tutkimus, suomi toisena ja vieraana kielenä.	https://www oulu.fi/fi/joy/koulutushaku/nakokulmia-suomen-kieleen-avoin-yo-2	maksuton
<u>Introduction to studying English at the University of Oulu 2 op</u>	Verkko-opinnot. Opiskelija tuntee Saksan kielen ja kulttuurin opintojen sisältöjä, painopisteenä kulttuuriset ja yhteiskunnalliset teemat.	https://www oulu.fi/fi/joy/koulutushaku/kultur-und-gesellschaft-der-deutschsprachigen-lander-avoin-yliopisto	maksuton
<u>Kultur und Gesellschaft der deutschsprachigen Länder 2 op</u>	Verkko-opinnot. Saksankielisten maiden yhteiskunta, kirjallisuus ja kulttuuri; saksan kielen alueellinen vaihtelu; kulttuurien välisen viestinnän ja kansainvälisen yritysviestinnän perusteita.	https://www oulu.fi/fi/joy/koulutushaku/kultur-und-gesellschaft-der-deutschsprachigen-lander-avoin-yliopisto	maksuton
<u>Digitaaliset kulttuurit: Digitaalinen kulttuuriperintö 2 op</u>	Verkko-opinnot. Digitalisaatio on luonut uudenlaiset tavan olla vuorovaikutuksessa kulttuuriperintöön. Ihmiset jakavat kuvia kulttuuriperintökohteista Instagramissa, kokevat menneisyyttä pelien ja lisätyn todellisuuden kautta ja käsittelevät kulttuuriperintöön liittyviä muistojaan digitaalisissa yhteisöissä. Verkkokurssin aikana opiskelija perehtyy siihen, kuinka digitalisaatio on muuttanut kulttuuriperinnön käsitettä ja ihmisten tapoja käyttää kulttuuriperintöä.	https://www oulu.fi/fi/joy/koulutushaku/digitaaliset-kulttuurit-digitaalinen-kulttuuriperinto-avoin-yo-2	maksuton
<u>Digitaaliset tutkimusmenetelmät ihmistieteissä: GIS menetelmänä 2 op</u>	Verkko-opinnot. Paikkatietojärjestelmä (GIS) on olennainen osa tämän päivän humanistista tutkimusympäristöä. Paikkatietoaineiston hyvä saatavuus esimerkiksi internetin latauspalveluista ja vaadittavien ohjelmistojen kehitys mahdollistavat monipuolistenkin aineistojen käsittelyn matalalla kynnyksellä. Verkkokurssilla perehdytään GIS:n käyttöön, kartografiaan ja kartta-analyysiin niin luentojen kuin erilaisten harjoitusten muodossa.	https://www oulu.fi/fi/joy/koulutushaku/digitaaliset-tutkimusmenetelmät-ihmistieteissä-gis-menetelmana-avoin-yo-2	maksuton
<u>Boosti yrittäjyyteen 2 op</u>	Verkko-opinnot. Yrittäjyyden perusteet sisältäen mm. oman osaamisen tunnistamisen, ideoinnin ja ideoiden arvioinnin, myynnin, uuden liiketoiminnan aloittamisen, liiketoimintamallin, sekä vastuullisen yrittäjyyden ja yritystoiminnan.	https://www oulu.fi/fi/joy/koulutushaku/boosti-yrittajyyteen-avoin-yo-1	maksuton

<u>Tunnista osaamisesi ja vahvuutesi - löydä oma polkusi 2 op</u>	<p>Verkko-opinnot. Toimintaympäristön nopean murroksen myötä ajantasaisten, tulevaisuuteen suuntaavien yrittäjyys- ja työelämätaitojen merkitys korostuu. Tällä kurssilla opitaan tunnistamaan oma osaaminen, vahvuudet sekä kehittämistarpeet ja rakentamaan omaa tulevaisuuspolkua. Kurssi tarjoaa sekä teoriaa että konkreettisia työkaluja oman osaamisen johtamiseen.</p>	https://www oulu.fi/joy/koulutushaku/tunnista-osaamisesi-ja-vahvuutesi-loyda-oma-polkusi-avoin-yo	maksuton
<u>TUNI - TAMPEREEN AMK JA YLIOPISTO</u>			
<u>Poliittiset aatteet ja ideologiat</u>	<p>Luento-opetus. Opiskelija tuntee poliittisten ideologioiden historian pääpiirteet, on tutustunut nykyideologioihin sekä perehtynyt ideologioiden luonteeseen ja rooliin yhteiskuntien kehityksessä. Opiskelija myös osaa tunnistaa todellisuutta muokkaavia poliittisia ideologioita, niiden historiallisia ja yhteiskunnallisia lähtökohtia sekä arvioida ideologioiden mahdollisia käytännön seurauksia ja vaikutuksia paikallisella, kansallisella ja kansainvälisellä tasolla.</p>	https://opintotarjotin.userix.fi/opintotarjotin/index.php?a=naytakurssi&id=3423	